
Zarządzenie Nr 53/IV/05 
Burmistrza Miasta Milanówka 
z dnia 10 czerwca 2005 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia arkusza organizacyjnego pracy Zespołu Szkół
Gminnych  Nr 1 na rok szkolny 2005/2006. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.. 5 ust. 7, art. 5a ust. 2 pkt 1, art. 5c pkt 2 
ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572  
z późn. zm.) oraz art. 5, ust. 2  Statutu Szkoły, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1

Zatwierdzam organizację pracy Zespołu Szkół Gminnych Nr 1 w Milanówku na rok szkolny 
2005/2006, w brzmieniu ustalonym w arkuszu organizacji Zespołu Szkół Gminnych Nr 1, 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta oraz Dyrektorowi Zespołu Szkół
Gminnych Nr 1 w Milanówku. 
 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 




